ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ПРИСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № ___
___.03. 2012г                                                                           х.Присальский
 О внесении изменений в решение

 от 22.12.2011 № 126 «О передаче полномочий

муниципальному образованию

«Дубовский  район» в области

градостроительства»
            Заслушав информацию главы Присальского сельского поселения Мкртчян Галины Ивановны   Собрание депутатов  Присальского сельского поселения

                                                  РЕШИЛО:
Внести в решение Собрания депутатов Присальского сельского поселения от 22.12.2011 г №126 «О передаче полномочий муниципальному образованию «Дубовский  район» в области градостроительства  следующие изменения:
1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

« - подготовка генеральных планов поселения»
2. В п.3 после слов на 2012год  в сумме цифру «38,8» заменить на «651,9»

3. Приложение №1 к решению Собрания депутатов Присальского сельского поселения от 22.12.2011 № 126  изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему решению.
4.  Главе Присальского сельского поселения заключить

5. дополнительное соглашение  о передаче полномочий   муниципальному                 образованию «Дубовский район»  по вопросам  местного значения в области градостроительства на 2012 год   в  срок  до 04 апреля  2012года.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его размещения на сайте.

Глава Присальского сельского поселения                          Г.И.Мкртчян

                                                                                                                 Приложение 1
                                                                                                        к решению собрания

                                                                                             депутатов Присальского сельского

                                                                                       поселения от ___.03.2012г № __
СМЕТА  РАСХОДОВ
на финансирование передаваемых полномочий Присальского сельского поселения Дубовского района по вопросу градостроительства на 2012 г

                                                                                                                 тыс.руб

	1.На организацию исполнительно-распорядительных функций - всего
	38,8

	Денежное содержание муниципального служащего на год
	29,3

	Начисление на ФОТ 26,2%
	8,9

	Материальные затраты на содержание муниципального служащего
	0,6

	На реализацию переданных полномочий:
	613,1

	2.Разработка генеральных планов муниципального образования (за счет всех источников финансирования)
	613,1

	Всего:
	651,9

Глава Присальского сельского поселения                            Г.И.Мкртчян